
——— od 1. do 30. dubna 2021 

Představ si, že se zmenšíš! Ne jen trošku, ale až do 

pidi velikosti. Dokonce až do rozměrů hmyzu! Svět 

bude vypadat úplně jinak. Ze sedmikrásky bude 

strom, z kamínku balvan, z klacíku kmen přes cestu.  

Vyrob sebe sama v hmyzí velikosti, vezmi mobil 

a natoč se sebou video objeveného netradičního 

pohledu či tajemného koutu přírody kolem sebe. 

CO JE TŘEBA vyrobit sebe sama (použít můžeš cokoli – od přírod-

ních materiálů, až po stavebnici či jiné hračky) 

vyrazit ven a natočit s vyrobeným panáčkem či pa-

nenkou krátké video, kterým nám ukážeš objevená 

zajímavá zákoutí ve tvém okolí či netradiční pohledy 

VIDEO pošli na rychta.krasensko@gmail.com, uveď své  

jméno a věk, maximální délka videa je 30 s 

VÍCE NA www.lipka.cz/rychta-aktualne 

TAJEMNÉ SVĚTY 
VIDEOSOUTĚŽ KE DNI ZEMĚ  

P R A C O V I Š T Ě  RY C H TA  
Lipka – školské zařízení pro environmentální vzdělávání ——— www.lipka.cz/rychta 

Akce se koná za finanční podpory Jihomoravského kraje  

a komunitní nadace Tři brány. 

mailto:rychta.krasensko@gmail.com
https://www.lipka.cz/rychta-aktualne
http://www.lipka.cz/rychta

